CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:        /TB-NĐQN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày    tháng   năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc mất giấy chứng nhận sở hữu cổ phần

của cổ đông Nguyễn Xuân Thắng

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần nhiệt điện
Quảng Ninh;

Căn cứ giấy đề nghị cấp lại Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông
Nguyễn Xuân Thắng;

Công ty cổ phần nhiệt điện Quảng Ninh xin thông báo về việc mấy Giấy
chứng nhận sở hữu cổ phần như sau:

Tên cổ đông: Nguyễn Xuân Thắng
CMND số: 011309131 cấp ngày: 10/6/2005 tại: CA. Hà Nội
Mã số cổ đông: QN000807
Số cổ phần sở hữu: 1.651 cổ phần. (Bằng chữ: Một nghìn, sáu trăm năm

mươi mốt cổ phần)
Trong thời hạn 15 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo này, nếu không

có bất kỳ khiếu nại nào, Công ty cổ phần nhiệt điện Quảng Ninh sẽ cấp lại Giấy
chứng nhận sở hữu cổ phần cho cổ đông trên.

Mọi chi tiết liên hệ:
Phòng Tài chính và kế toán – Công ty cổ phần nhiệt điện Quảng Ninh.
Điện thoại: 0203.3657.539/0946060780 (Đ/c Đại) Fax: 0203.3657540
Địa chỉ: Tổ 33, Khu 5, P. Hà Khánh, TP. Hạ Long, Quảng Ninh.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Website Cty;
- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Sinh Nghĩa

		Tran Vu Linh
	2021-04-02T16:00:07+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGO SINH NGHIA
	2021-04-05T07:19:56+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-04-05T08:02:22+0700

		2021-04-05T08:02:22+0700